
 

Sprawa numer 33/PN/2022/ZS                                 Warszawa dnia, 22 lipca 2022 r.  
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej informacje  
z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert na: „Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych", prowadzonym przez Narodowy 
Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie” - sprawa nr 33/PN/2022/ZS 
odbyło się w dniu 22 lipca 2022 roku. 
 
 
Oferty złożyli: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Sporządził: Zbigniew Szeląg 

Numer 
Oferty Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Cena Oferty brutto 

1 
BYŚ - Wojciech Byśkiniewicz 

ul. Arkuszowa 43 
01-934 Warszawa 

172 818,36 zł 

2 
REMONDIS Sp. z o.o.  

ul. Zawodzie 18  
02-981 Warszawa 

243 420,12 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo  
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska 

Wola Ducka 70A 
05-408 Glinianka 

132 213,96 zł 


